

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Северный»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			3.1		3.2		3.3		3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	30	30	0	15	15	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	21	15	0	0	0	0	
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
	Производственно-техническое подразделение Благодарненское																								
	Транспортный участок (Ставропольский край, Благодарненский район, с. Благодарный, ул. Беден-код, 184)																								
1-2549.13.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2549.13.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2549.13.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2549.13.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2549.13.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6-2549,13.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2549,13.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2549,13.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2549,13.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2549,13.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2549,13.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2549,13.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2549,13.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2549,13.2023	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2549,13.2023	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2549,13.2023	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2549,13.2023	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2549,13.2023	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2549,13.2023	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2549,13.2023	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2549,13.2023	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2549,13.2023	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2549,13.2023	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2549,13.2023	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2549,13.2023	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2549,13.2023	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2549,13.2023	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2549,13.2023	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2549,13.2023	Насосная станция Северная №1 (трасса автодороги Алексеев- ское-Благодарный-Курган- Красный Манч)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2549,13.2023	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2549,13.2023	Производственная площадка 2 ОСК (Старопольский край, Бла- годарненский район, 3 километра юго-восточнее города Благодар- ный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Ворсин Сергей Дмитриевич

(Ф.И.О.)

(дата)

18.09.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Затонская Ольга Геннадиевна

(Ф.И.О.)

(дата)

12.09.2023

Начальник транспортного участка
(подпись)

Шейкин Евгений Николаевич
(Ф.И.О.)

12.09.2023
(дата)

Начальник ПТО
(подпись)

Трофименко Дмитрий Алексеевич
(Ф.И.О.)

12.09.2023
(дата)

Специалист по ГО и защите в ЧС
(подпись)

Левченко Евгений Алексеевич
(Ф.И.О.)

12.09.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Данилов Михаил Вячеславович
(Ф.И.О.)

01.09.2023
(дата)